




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑.</p>	<p>ชื่อโครงการ งานก่อสร้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องสำนักงานภาควิชาสื่อศิลปะและการออกแบบสื่อ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีพิเศษ หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่</p>
<p>๒.</p>	<p>วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๓๙๘,๘๙๕.๕๑ บาท</p>
<p>๓.</p>	<p>ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อถอนและทำใหม่ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ฝ้าม่าน ปูพื้น ทาสี</p>
<p>๔.</p>	<p>ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๘๗,๙๕๙.๙๗.-บาท</p>
<p>๕.</p>	<p>บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๓ แผ่น ๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น ๕.๓ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น</p>
<p>๖.</p>	<p>รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ (ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิระพันธ์ จันทร์หอม)</p> <p>(ลงชื่อ)..........กรรมการ (นายพงษ์กร ยะภีระ)</p> <p>(ลงชื่อ)..........กรรมการ (นายสุวิทย์ คีตการงาน)</p>

แบบแสดงรายการการปฏิบัติงาน และราคา ค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนสาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ห้องสักขีถาง)

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ด้านวิชาช่างกลางโดย ช่างพจน์ พรหมดี

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560 หน่วยงาน : ปราช

ลำดับ	กิจกรรมการดำเนินงาน	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยยล	รวมเงิน	หน่วยยล	รวมเงิน		
1	งานรื้อถอนผนังคอนกรีตห้องน้ำดื่ม	70.00	ตร.ม.	-	-	200.00	14,000.00	4,000.00	
2	งานรื้อถอนตู้ขายน้ำร้อน	8.00	ชุด	-	-	300.00	2,400.00	2,400.00	
3	งานรื้อถอนรางระบบไฟฟ้า	9.00	ชุด	-	-	300.00	2,700.00	2,700.00	
4	งานรื้อถอนตะกวดพื้นห้องน้ำบู	8.77	ตร.ม.	-	-	250.00	2,192.50	2,192.50	
5	งานรื้อถอนฝ้า T-BAR เดิม	90.30	ตร.ม.	-	-	100.00	9,030.00	9,030.00	
6	งานรื้อถอนไฟฟ้าส่งลงล่าง	6.00	จุด	-	-	200.00	1,200.00	1,200.00	
7	งานรื้อถอนฝ้างาน	1.00	แผง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
8	งานรื้อถอน AIR CONDITIONER	2.00	ชุด	-	-	1,800.00	3,600.00	3,600.00	
9	งานอุดระบบท่อผนังและท่อผนัง	1.00	แผง	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
10	งานซ่อมแซมผนัง	2.00	รอบ	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
11	งานปรับระดับพื้นห้องน้ำชาย	12.51	ตร.ม.	480.00	6,004.80	120.00	1,501.20	7,506.00	

[Signature]

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนสาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะศิลปกรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (หลังสำนักงาน)

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะศิลปกรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย ธนาพงษ์ พรหมดี

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

12	งานปรับระดับพื้นที่ของงาน ธรูที่เพิ่มเติมเทพาระดับผิงหน้า	8.77	ตร.ม.	320.00	2,806.40	120.00	1,052.40	3,858.80
13	งานก่อสร้างผนังอิฐมวลเบาผนังตรงทางเดินข้างห้องน้ำดื่ม	43.45	ตร.ม.	450.00	19,552.50	240.00	10,428.00	29,980.50
14	งานติดตั้งประตูอะลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	800.00	800.00	19,300.00
15	งานฝ้าเพดานที่ในโครงค้ำสั้งกระเบื้อง หรือเทียบเท่า	90.30	ตร.ม.	25.00	2,247.50	15.00	1,354.50	3,612.00
16	งานฝ้าเพดานเทียบชั้นกับบอร์ดโครงข้างหน้า 9 ตร. หรือเทียบเท่า	90.30	ตร.ม.	180.00	16,254.00	80.00	7,221.00	23,478.00
17	งานสีทาของที่เป็นปูน	253.75	ตร.ม.	25.00	6,343.75	25.00	6,343.75	12,687.50
18	งานสีทาทาภายใน	134.05	ตร.ม.	45.00	6,032.25	35.00	4,691.75	10,724.00
19	งานสีน้ำมันกันเปื้อนภายใน	96.28	ตร.ม.	50.00	4,814.00	35.00	3,369.80	8,183.80
20	สีทาฝ้าเพดาน	90.30	ตร.ม.	45.00	4,063.50	35.00	3,180.50	7,224.00
21	งานสีฉาบพรมขยายรอยเขียน	43.00	ตร.ม.	185.00	7,955.00	180.00	7,740.00	15,695.00


134743.6.-

แบบแสดงรายการทรัพย์สินทางการเงิน และราคา

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนสาขาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ห้องสำนักงาน)

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย ธนาพงษ์ พรหมดี

เมื่อวันที่ 5 เดือน 5 ปี 2560

หน่วย : บาท

22	งานขี้ผึ้งพื้นเหล็ก	37.00	ตร.ม.	150.00	5,550.00	350.00	12,950.00	18,500.00
23	หลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36 w ชนิดเปลือย	9.00	ชุด	1,350.00	12,150.00	300.00	2,700.00	14,850.00
24	สาย 1lw 2.5 sq.mm.	345.00	ม.	9.00	3,105.00	5.00	1,725.00	4,830.00
25	สาย 1lw 4 sq.mm.	180.00	ม.	14.00	2,520.00	6.00	1,080.00	3,600.00
26	ท่อร้อยสาย 1/2"	125.00	ม.	15.00	1,875.00	10.00	1,250.00	3,125.00
27	ท่อร้อยสาย 3/4"	75.00	ม.	20.00	1,500.00	14.00	1,050.00	2,550.00
28	สวิตช์	3.00	ชุด	125.00	375.00	85.00	255.00	630.00
29	ปลั๊ก	12.00	ชุด	185.00	2,220.00	100.00	1,200.00	3,420.00
30	สายไฟเบอร์	3.00	จุด	750.00	2,250.00	200.00	600.00	2,850.00
31	อุปกรณ์ประกอบวงจรติดตั้ง	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	450.00	450.00	3,450.00
32	งานฝ้าสี่เหลี่ยมอะลูมิเนียมสีขาว 2.5cm	41.60	ตร.ม.	450.00	18,720.00	100.00	4,160.00	22,880.00
33	สีทาภายนอกด้านหน้าห้อง	119.70	ตร.ม.	45.00	5,386.50	35.00	4,189.50	9,576.00
34	งานฉนวนกันความร้อน	90.30	ตร.ม.	170.00	15,351.00	25.00	2,257.50	17,608.50
รวมวัสดุและค่าแรงงาน					179,086.20		117,655.40	296,741.60
ค่า Factor F 1.3074								91,218.37
รวมทั้งสิ้น								387,959.97

1,796,693.5.-

91,218.37 บาท

387,959.97 บาท



(ลงชื่อ).....

